

Guvernørbrev september 2019



Det nærmer seg årets distriktskonferanse og vi har nå sendt ut innkalling, saksliste og sakspapirer til presidentene i klubbene. Programmet for Distriktskonferansen er også lagt ut på nettet.

For å styrke organisasjonen vår skal vi i forkant av Distriktskonferansen for første gang gjennomføre et treningsopplegg for våre 6 Assisterende Guvernører og håper at det kan bidra til at de i enda større grad får kunnskap og innsikt, slik at de bedre kan følge opp og hjelpe klubbene de har ansvar for.

Vi har også fokus på medlemsutvikling dette året, for vi ser behovet for at samtlige klubber tar et krafttak og sørger for å rekruttere flere medlemmer. Førrige Rotaryår hadde vi en netto nedgang på 50 medlemmer og den utviklingen må vi snu.

Vi trenger flere unge menn, slik at vi kan bli mer attraktive som Norges og verdens ledende yrkesorganisasjonen. Men vi trenger også flere kvinner. For vi har enda et stykke igjen før vi når målet vårt i strategisk plan med 30 % kvinnelige ledere og 30 % kvinner i alle klubber. Derfor ber vi også klubbene i år om å nominere kvinner til jobben som guvernør for Distrikt 2250 i 2023-24. Fristen for klubbene til å nominere kandidater, er 15. november.

For å hjelpe klubbene med medlemsutvikling har vi for dette Rotaryåret fått på plass en ny og forsterket Medlemsutviklingskomitee. Komiteleder Leif Harald Kvaale har fått med seg fem dyktige medlemmer i dette arbeidet: Rolf Thingvold Førde, Lene Jakobsen Arna, Bjørn Arild Samuelsen Øyane, Tove Lise Rasmussen Karmøy Vest og Khim Tran Torgalmenningen.

I forbindelse med Distriktskonferansen arrangerer vi et utvidet Distriktsmøte, hvor den nye Medlemsutviklingskomiteen møter hverandre for første gang og hvor vi vil fokusere på hvordan komiteen best kan legge opp arbeidet for å bidra til å øke medlemsrekrutteringen til klubbene, etablere nye klubber bl.a. i Austevoll og Ølen og styrke medlemmene sin kunnskap om og tilhørighet til Rotary.

Nordhordland var en av de første klubbene jeg besøkte i midten av august, der har de virkelig satt seg høye mål for medlemsrekruttering. Der er gjennomsnittsalderen for menn, som utgjør 2/3 av medlemmene, 73,7 år. De har således som mål å rekruttere mange nye, unge menn til klubben. De planlegger å invitere inn 15 reflektanter i løpet av året, både unge kvinner og menn, og har som mål at minst 10 av disse blir medlemmer. En flott, offensiv holdning som vi håper flere klubber vil prøve å følge opp. For vi trenger både fornyelse og foryngelse av medlemsmassen.

Rotary er for mange en godt bevart hemmelighet. Mange av klubbene er for lite synlige ute blant folk. Det er for få som kjenner til hva vi egentlig står for og som vet om alt det fantastiske arbeidet som Rotarianere gjennomfører, både lokalt og internasjonalt. Klubbene bør derfor vurdere hvordan de kan vise seg fram ute blant folk og markedsføre de viktige sakene Rotary jobber for.

Noen klubber er allerede flinke til dette. Flere klubber gjør en fantastisk jobb gjennom yrkesmessene sine. Karmøy Vest Rotary klubb har en stor Amerikafest med over 200 hundre deltakere i august hvert år, med fokus på norskamerikanere og båndene mellom Norge og USA. Festen deres er utrolig god merkevarebygging for Rotary i lokalsamfunnet, samtidig som den gir inntekter til ulike prosjekt. I tillegg er klubben flink til å markedsføre Rotary's arbeid med Polio Plus, ved å ha stands på Fiskeridagene i Åkrehamn og utenfor kjøpesenter. På denne måten får de markedsført Rotary Internationals gode arbeid, så vel som klubbens aktiviteter.

Min klubb har over flere år gjennomført stands med Shelterbox på Kopervikdagene og Havnedagene i Haugesund, i samarbeid med Karmøy Vest og i august i år var også Karmsund Rotary klubb med på laget. Her når vi ut til utrolig mange folk og får mye positiv tilbakemelding og pr.

Dette er bare noen eksempler på utadrettede aktiviteter som er god markedsføring av Rotary sitt arbeid og som kan bidra til å skape positiv oppmerksomhet om oss, for det er ikke alltid like lett å få oppslag om arbeidet vårt i avisene.

Odd Henning Johannessen

DG 2250